
 

Stránka 1 z 4 

 

 
 

č.j. objednatele   SM00160    č. zhotovitele 7/2023/1476 

č. zakázky objednatele  I21002 

č.j. z VZ R-06/13-2023  VST-09/2023  

 

DODATEK č. 2  
ke smlouvě o dílo ze dne 10. 5. 2023 (dále jen „dodatek“)  

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

  

I. Smluvní strany 
1. 1 Objednatel:   

 

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  XXX, ředitel 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: 387 761 560 

e-mail: vstab@vstab.cz 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, ředitel 

zástupce pro věci technické XXX, technický náměstek; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

(dále jen „objednatel“) XXX,  XXX 

 

  

1.2 Zhotovitel:                                       

         

 Název: DAICH spol. s r.o. 

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor 

IČO: 42407559 

DIČ: CZ42407559 

jednající: XXX, XXX – jednatelé společnosti 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991  

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, XXX  

zástupce ve věcech technických: XXX, XXX 

bankovní spojení: KB Tábor 

 číslo účtu: XXX 

        tel. 381 252 463 e-mail: info@daich.cz 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX 

      -  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

            -  číslo autorizace:         XXX 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 4 

 

 
 

II. Předmět dodatku 

 
2.1 Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 

10. 5. 2023 jejímž předmětem je realizace stavby: „Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, rekonstrukce 

vodovodu, kanalizace a komunikace“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to na základě jejího odst. 12. 1. 

2.2 Vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce (resp. určité stavební práce nerealizovat) uvedené 

ve změnových listech a upravit některé položky v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr (rozpočtu zhotovitele), příloze č. 1 Smlouvy o dílo, vymezených v příloze tohoto 

dodatku (Soupis změn), se upravuje původně dohodnutá cena díla dle Smlouvy o dílo. 

2.3 Jedná se o změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tj. jedná se o: 

- (§222 odst. 5) dodatečné stavební práce, služby a dodávky (resp. nerealizované) od zhotovitele, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, jsou nezbytné a změna zhotovitele 

není možná a změna zhotovitele by způsobila objednateli značné obtíže; 

- (§222 odst. 6) změny jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou hodnotu povahu veřejné zakázky. 

2.4 Hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek vč. nerealizovaných nepřekročí 50 % 

původní hodnoty závazku Smlouvy o dílo. Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 

5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny 

realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku Smlouvy o dílo. 

2.5 V čl. IV. „Cena díla a platební podmínky“ Smlouvy o dílo se odst. 4.1 po dohodě smluvních mění takto: 

původní text: 

„4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 

předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za 

splnění díla dle této smlouvy a činí: 

Smluvní cena investor VST             Kč bez DPH 

Cena celkem dle původní smlouvy o dílo        7 671 812,61 Kč 

ZL č. 1                 407 257,43 Kč 

ZL č. 1a                        - 356 396,50 Kč    

Cena dodatku č. 1 celkem                     50 860,93 Kč 

Cena celkem včetně dodatku č.1                     7 722 673,54 Kč  

Výše DPH v Kč ( 21 %)                                                                      1 621 761,44 Kč 

    Cena celkem v Kč vč. DPH                     9 344 434,98 Kč“ 

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

„4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 

předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za 

splnění díla dle této smlouvy a činí: 

 

Smluvní cena investor VST             Kč bez DPH 

Cena celkem dle původní smlouvy o dílo        7 671 812,61 Kč 

ZL č. 1                 407 257,43 Kč 

ZL č. 1a                        - 356 396,50 Kč    

Cena dodatku č. 1 celkem                     50 860,93 Kč 

Cena celkem včetně dodatku č.1                     7 722 673,54 Kč  

ZL č. 2                   158 286,05 Kč 

ZL č. 2a                           -  33 657,73 Kč    

ZL č. 3                  185 138,77 Kč 

ZL č. 3a                          - 218 350,51 Kč    

 

 

 



 

Stránka 3 z 4 

 

 
 

ZL č. 4                    38 516,10 Kč 

ZL č. 5                   80 516,82 Kč 

ZL č. 5a                          - 39 558,47 Kč    

ZL č. 6                   57 356,54 Kč 

ZL č. 7                  135 145,14 Kč 

ZL č. 8a                         -  129 670,00 Kč    

Cena dodatku č. 2 celkem                    233 722,71 Kč 

Cena celkem včetně dodatku č. 2                     7 956 396,25 Kč 

Výše DPH v Kč ( 21 %)                                                                      1 670 843,22 Kč 

    Cena celkem v Kč vč. DPH                     9 627 239,47 Kč“ 

 

 

 

2.6 S ohledem na klimatické podmínky a nemožnost v tomto období provádět pokládku ložné a obrusné 

asfaltové vrstvy komunikace se smluvní strany dohodli přerušit práce v období od 1.12.2023 do 31.3.2024 

a prodlužit termín realizace do 30.4.2024 a v čl. V „Doba plnění“ Smlouvy o dílo se první část odstavce 

5.1 mění takto: 

Původní text 

„5.1    Doba plnění díla je vymezena těmito termíny 

 -   předání a převzetí staveniště: 16.6.2023  

 -   zahájení stavebních prací: 21.6.2023 

- dokončení stavebních prací: do 31 týdnů ode dne zahájení stavebních prací 

-    předání a převzetí díla: do 3 dnů ode dne dokončení stavebních prací  

-    předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 4 pracovních dnů ode dne předání díla  

- předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací. 

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, aktualizovaným      

podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, 

a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je Přílohou č. 2 této smlouvy. Postup prací, dodávek a 

služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení   

díla ve dnech. 

Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je    

povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel se 

k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.“ 

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

„5.1    Doba plnění díla je vymezena těmito termíny 

 -   předání a převzetí staveniště: 16.6.2023  

 -   zahájení stavebních prací: 21.6.2023 

 -   přerušení stavebních prací:           1.12.2024 

-    znovuzahájení stavebních prací: 1.4.2024 

 - dokončení stavebních prací: 30.4.2024 

 -   předání a převzetí díla: do 3 dnů ode dne dokončení stavebních prací  

 -   předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 4 pracovních dnů ode dne předání díla  

- předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací. 

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, aktualizovaným    

podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, 

a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je Přílohou č. 2 této smlouvy. Postup prací, dodávek a 

služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení 

díla ve dnech. 

Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je 

povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel se 

k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.“ 

 

 



 

Stránka 4 z 4 

 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven ve 

2 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 

vyhotovení zhotovitel. 

 

Přílohy:  - Schválené ZL2, ZL2a, ZL3, ZL3a, ZL4, ZL5, ZL5a, ZL6, ZL7 a ZL8a, včetně rekapitulace 

a stanoviska TDS 

- Aktualizovaný harmonogram 

 

 

 

 

 

V Táboře dne: 22.1.2024                  V Táboře dne 22.1.2024 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

               XXX            XXX 

    ředitel společnosti            jednatel společnosti              



ulice Vítkovecká Sezimovo Ústí - VST

Změnové listy  - VST

odečty přípočty

cena bez DPH v Kč cena bez DPH v Kč cena bez DPH v Kč

Změnový list č.2 cementopopílek x vybourání 158 286,05 Kč 158 286,05

Změnový list č.2a -33 657,73 Kč -33 657,73

Změnový list č.3  protlak x výkop 185 138,77 Kč 185 138,77

Změnový list č.3a -218 350,51 Kč -218 350,51

Změnový list č.4  kanaliz. přípojka čp 139 38 516,10 Kč 38 516,10

Změnový list č.4a 0,00 Kč 0,00

Změnový list č.5   změny vodovodní řady 80 516,82 Kč 80 516,82

Změnový list č.5a -39 558,47 Kč -39 558,47

Změnový list č.6   kanalizační tvarovky 57 356,54 Kč 57 356,54

Změnový list č.7   prodloužení termínu VRN 135 145,14 Kč 135 145,14

Změnový list č.8a  neprovedené práce -129 670,00 Kč -129 670,00

CELKEM 233 722,71 Kč -421 236,71 Kč 654 959,42 Kč

REKAPITULACE CENY



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem Cena celkem 

33 K 113107625

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

250 mm

m2 25,600 42,00 1 075,20

1 075,20

36 K 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 32,000 70,00 2 240,00 2 240,00

2*16

43 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 51,200 177,00 9 062,40

9 062,40

48 K 596215020
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 

tloušťka lože 30 mm
m2 25,600 280,00 7 168,00

7 168,00

69 K 917862111

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15

m 32,000 360,00 11 520,00

11 520,00

70 K 59217420
obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 

100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá
kus 32,320 155,66 5 030,93

5 030,93

78 K 979054441

Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek 

nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým

m2 25,600 52,30 1 338,88

1 338,88

K Manipulace s kabelem V.O. TS Tábor kpl 1,000 5 800,00 5 800,00
5 800,00

dočasné přerušení + spojka kabelu a uzemnění

demontáž plynovodního potrubí, rozřezání kpl 1,000 3 480,00 3 480,00 3 480,00

rozřezání potrubí  6hod * 580Kč

4*2´8mm ocel. roura102x4mm

naložení, odvoz na skládku kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 2 500,00

8m*9,67kg/m

D+M přesuvka DN500 mezi stávaj. napojením a Š1 4 820,55 0,00 4 820,55

Použity 2 ks, v rozpočtu 1 ks

54 K 877425211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 500
kus 1,000 794,00 794,00

794,00

VV
přesuvná objímka PVC-U DN500/500 ... propojení stávajícího a 

nového potrubí

VV 1 "stoka A-1 ul.Kánišova III/0039 1,000

55 M 28651078 přesuvka kanalizační plastová PVC-U DN 500 kus 1,015 3 967,04 4 026,55 4 026,55

P
Poznámka k položce: 

přesuvná objímka

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

D+M odbočka navrtávací na kanal.stoce 12 137,52 0,00 12 137,52

Použity 26ks DN150, v rozpočtu 22 ks DN150

72 K
877395121R5

00

Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 

kanalizačních trub PVC DN 500
kus 4,000 708,00 2 832,00

2 832,00

VV

73 M 28651090 odbočka navrtávací PVC-U DN 150/90° kus 4,060 2 292,00 9 305,52 9 305,52

14 "DP kanalizace DN150 skut. 14+4 = 18ks 4ks

8 "přípojky UV DN150      skut.    7+1 =   8ks 0ks

v rozpočtu kanalizace chybějící pažení 28 560,60 0,00 28 560,60

V rozpočtu není vynásobeno *2

15 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

do 4 m
m2 476,010 40,00 19 040,40

19 040,40

40,80*2,20*2 "úsek od napojení na stáv.stoku k Š2 89,760

(195,30-40,80)*2,50 *2 "mezi Š2-Š6 386,250

16 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 

2 do 4 m
m2 476,010 20,00 9 520,20

9 520,20

D+M kabelové žlaby na VN a NN 14 416,00 0,00 14 416,00

D+M kabelový žlab se zakrytovou deskou  1000x170x140 kus 8,000 702,00 5 616,00
5 616,00

pro překládku kabelů NN v křižovatce Kánišova x 

Vítkovecká

D+M kabelový žlab se zakrytovou deskou  500x330x270 kus 16,000 550,00 8 800,00 8 800,00

pro přechod kabelů VN v místě přípojek

Strana 2 z 2



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 2 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 01  

Specifikace změny: záměna cement.popílek beton x výkop,+ jednotlivé záměny a dodatečné 
změny 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny: 158 286,05 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ ZL 2  - kanalizace

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: neprovedeno ZL2

Zadavatel: VST s.r.o. a Město Sezimovo Ústí Projektant:
Aquaprocon s.r.o., 

Divize Praha
odpočty přípočty

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: ing. Iveta Heřmanská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem Cena celkem 

Náklady soupisu celkem ZL 2 124 628,32 -33 657,73 158 286,05

Záměna výplň cementopopílkem za vybourání potrubí 846,14 -19 780,02 20 626,16

75 K 899910211
Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí 

délky potrubí do 50 m
m3 -8,346 2 370,00 -19 780,02

-19 780,02
VV rušení kanalizace mimo výkop

VV 3,14*0,15*0,15*3,41 "PVC DN300 0,241

VV 3,14*0,20*0,20*48,28 "BT DN400 6,064

VV
3,14*0,50*0,50*(2,50-1,20)*2 "odhad 2ks šachet mimo výkop od 

hl.1,5m níže zafoukané
2,041

VV Součet 8,346

70 K 820391811 Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400 m 48,280 155,00 7 483,40 7 483,40

VV bourání ve výkopu

VV 48,28 "BT DN400

72 K 871395811
Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 

do 400
m 3,410 98,70 336,57

336,57

VV bourání ve výkopu

VV 3,41 "PVC DN300

73 K 890431851
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavěného prostoru do 3 m3
m3 2,897 780,00 2 259,66

2 259,66

VV

VV
3,14*0,62*0,62*1,20*2 "ubourání šachtet mimo výkop do 

hl.1,2m
2,897

VV Součet

76 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 19,221 214,00 4 113,36

4 113,36

VV  "ŽB roury a šachty 19,119

VV "plast 0,102

77 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 422,869 10,00 4 228,69

4 228,69

VV *22 'Přepočtené koeficientem množství

81 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03
t 0,102 2 860,00 292,58

292,58

VV  "plast.potrubí

83 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu  

17 01 01

t 19,119 100,00 1 911,90

1 911,90

VV  "ŽB

Záměna  potrubí napojení do Š3 8 339,10 -13 877,71 22 216,81

44 K 817374110R Montáž převlečné manžety na potrubí BT DN 300 kus -1,000 2 360,00 -2 360,00 -2 360,00

VV
betonová převlečná manžeta DN300/300 ... napojení stávajícího 

a nového potrubí

VV 1 "stoka A-1-1 1,000

45 M 597R300 manžeta převlečná DN 300 napojeni BT potrubí kus -1,010 3 634,00 -3 670,34 -3 670,34
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

46 K 821371111

Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a 

integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon 

do 20 % DN 300

m -5,190 1 223,00 -6 347,37

-6 347,37
VV 5,19 "stoka A-1-1 5,190

48 K 812372222 Montáž podkladků trub od DN 300 do DN 500 kus -10,000 150,00 -1 500,00 -1 500,00

871373121R0

0

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300
m 4,000 350,00 1 400,00

1 400,00

3,5m "stoka A-1-1

286111933 Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/6000 m 4,120 1 798,00 7 407,76 7 407,76

3,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

877425211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300
kus 4,000 594,00 2 376,00

2 376,00

koleno 45° 2ks

přesuvka 300 1ks

přechod beton 300 / PVC  300 1ks

28651815.A Přesuvka kanalizační KGU 315 PVC kus 1,015 1 082,00 1 098,23 1 098,23

286518592 Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 315 PVC kus 1,015 7 400,00 7 511,00 7 511,00

28651676.A Koleno kanalizační KGB 315/ 45° PVC kus 2,030 1 194,00 2 423,82 2 423,82

demontáž a zpětná montáž chodníku mezi Š6-Š7 50 700,21 0,00 50 700,21

29 K 113106121

Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z betonových nebo kameninových dlaždic 

nebo tvarovek

m2 25,600 58,00 1 484,80

1 484,80

16*1,6

#ODKAZ!

SO-01 - kanalizační stoky - VST

Strana 1 z 2



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.2 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 01 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Záměna cement. Popílek beton x výkop + jednotlivé záměny 

a dodatečné změny 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny:  Na základě požadavku objednatele 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                158.286,05 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               158.286,05 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS.  
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                 158.286,05 Kč (bez DPH) 

 

 
TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a 
proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 2a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 01  

Specifikace změny: Záměna zalití cement.popílek x vybourání 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny: - 33 657,73 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ ZL 2a  - kanalizace a vodovod

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum:

Zadavatel: VST s.r.o. a Město Sezimovo Ústí Projektant:
Aquaprocon s.r.o., 

Divize Praha

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:
ing. Iveta 

Heřmanská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ZL 2 -33 657,73

Záměna výplň cementopopílkem za vybourání potrubí -19 780,02

75 K 899910211
Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí 

délky potrubí do 50 m
m3 -8,346 2 370,00 -19 780,02

VV rušení kanalizace mimo výkop

VV 3,14*0,15*0,15*3,41 "PVC DN300 0,241

VV 3,14*0,20*0,20*48,28 "BT DN400 6,064

VV
3,14*0,50*0,50*(2,50-1,20)*2 "odhad 2ks šachet mimo výkop od 

hl.1,5m níže zafoukané
2,041

VV Součet 8,346

Záměna  potrubí napojení do Š3 -13 877,71

44 K 817374110R Montáž převlečné manžety na potrubí BT DN 300 kus -1,000 2 360,00 -2 360,00

VV
betonová převlečná manžeta DN300/300 ... napojení stávajícího 

a nového potrubí

VV 1 "stoka A-1-1 1,000

45 M 597R300 manžeta převlečná DN 300 napojeni BT potrubí kus -1,010 3 634,00 -3 670,34
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

46 K 821371111

Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a 

integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon 

do 20 % DN 300

m -5,190 1 223,00 -6 347,37

VV 5,19 "stoka A-1-1 5,190

48 K 812372222 Montáž podkladků trub od DN 300 do DN 500 kus -10,000 150,00 -1 500,00

#ODKAZ!

SO-01 - kanalizační stoky - VST

Strana 1 z 1

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.2a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 01 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Záměna zalití cement. Popílek x vybourání 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 
 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                -33.657,73 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               -33.657,73 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                -33.657,73 Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list 
nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá). 
 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 3 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 01  

Specifikace změny: záměna výkop x protlak 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny: 185 138,77 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ZL 3 185 138,77

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 14,500 26,10 378,45

2*2,50+2,5*2,0          protlak 10,000

VV 1,50*1,50*2            sondy na kabel a plyn 4,500

4 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 

200 mm strojně pl do 50 m2
m2 14,500 74,40 1 078,80

VV

7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 3,000 70,00 210,00

         protlak

15 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 25,920 260,00 6 739,20

2,0*2,0*1,8+2,0*2,0*1,8+2,0*2,0*1,8           protlak 21,600

VV 1,2*1,2*1,5+1,2*1,2*1,5            sondy na kabel a plyn 4,320

17 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 25,920 550,00 14 256,00

141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 m 53,000 2 235,00 118 455,00

18 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 57,600 40,00 2 304,00

(2,0+2,0)*2*1,8+(2,0+2,0)*2*1,8+(2,0+2,0)*2*1,8   protlak 43,200

VV 1,2*4*1,5*2                          sondy na kabel a plyn 14,400

19 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 57,600 20,00 1 152,00

20 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 38,702 42,00 1 625,50

VV potřeba výkopku pro zpětný zásyp

VV 210,623*2 "meziskládka tam a zpět

21 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 6,569 180,00 1 182,38

VV skládka zeminy 10km          obsyp a lože

23 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 přes 100 m3
m3 19,351 50,00 967,56

VV "meziskládka

24 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 10,970 150,00 1 645,48

VV   *1,67*1,1*1,01

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,920 15,00 388,80

26 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 19,351 140,00 2 709,17

VV zpětný zásyp výkopkem po promísení   výkop- vytlačená zem

27 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, 

uložené do 3 m
m3 19,351 220,00 4 257,26

VV promísení zeminy pro zpětný zásyp

28 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 5,281 180,00 950,54

10*0,41           protlak 4,100

1,2*1,2*0,41*2            sondy na kabel a plyn 1,181

29 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 8,819 370,00 3 263,01

VV      *1,67*1,1*1,01 "obsypy

33 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 10,000 48,70 487,00

10*1           protlak

D 4 Vodorovné konstrukce

35 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,288 856,00 1 102,53

10*0,1           protlak 1,000

1,2*1,2*0,1*2            sondy na kabel a plyn 0,288

D 5 Komunikace pozemní

42 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 14,500 217,00 3 146,50

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV chodník bet.dl.

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE VODOVODU, KANALIZACE A 

KOMUNIKACE

SO-02 - Vodovodní řady       VST         ZL3 - Protlak 53 m

Strana 3 z 4

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 14,500 280,00 4 060,00

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV chodník bet.dl.

44 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 14,500 609,19 8 833,26

VV 49,488*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

D 8 Trubní vedení

114 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 8,400 15,20 127,68

2+2+2        protlak 6,000

1,2+1,2          sondy na kabel a plyn 2,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 3,000 393,00 1 179,00

116 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 3,000 158,85 476,55

D 997 Přesun sutě

124 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,568 214,00 977,45

VV 7,83 "obruby 0,870

VV 13,537 "dlažba 3,698

125 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 100,485 10,00 1 004,85

VV 131,148*22 'Přepočtené koeficientem množství

126 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,205 40,00 168,20

VV  "štd

127 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
t 92,510 10,00 925,10

VV 148,559*22 'Přepočtené koeficientem množství

128 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 

01

t 4,568 100,00 456,75

VV "obruby

VV "dlažba

130 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,205 150,00 630,75

VV "štd

Strana 4 z 4



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.3 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 03 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Záměna výkop x protlak 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 
 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                185.138,77 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               185.138,77 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                 185.138,77Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 3a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 02  

Specifikace změny: záměna výkop x protlak 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny: - 218 350,51 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem  odečet ZL 3a -218 350,51

Náklady soupisu celkem 218 350,51

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 45,600 26,10 1 190,16

VV 1,20*(2,00+36,00) "řad 1 45,600

2 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 

400 mm strojně pl přes 200 m2
m2 13,200 56,00 739,20

VV 1,20*11,00 "řad 1 13,200

3 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 24,200 66,70 1 614,14

VV 1,20*11,00 "řad 1 rýha 13,200

VV 0,50*2*11,00 "odstranění 50cm na obě strany 11,000

4 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 

200 mm strojně pl do 50 m2
m2 45,600 74,40 3 392,64

VV 1,20*(2,00+36,00) "řad 1 45,600

7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 9,000 70,00 630,00

VV 3,00*3 "mezi LB6 - LB7 9,000

14 K 132154204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3
m3 61,988 260,00 16 116,98

VV 468,31*0,6 "geologie tř.I sk.1-2 ... 60% 280,986

15 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 30,994 260,00 8 058,49

VV 1,20*(280,93-189,93)*1,80 "řad 1 ... PE d110 ... samost.výkop 114,480

VV 0,50*0,30*(280,93-189,93) "od staničení 189,93m 7,950

VV -1,20*11,00*0,55 "řad 1 -7,260

VV chodník bet.dl.

VV -1,20*(2,00+36,00)*0,26 "řad 1 -11,856

16 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
m3 10,331 260,00 2 686,16

18 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 190,800 40,00 7 632,00

VV (280,93-189,93)*1,80*2 "řad 1 ... PE d110 ... samost.výkop 190,800

19 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 190,800 20,00 3 816,00

21 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 28,705 180,00 5 166,83

22 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5
m3 10,331 180,00 1 859,65

23 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 přes 100 m3
m3 64,278 50,00 3 213,90

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 103,314 15,00 1 549,71

VV 210,856 "skládka 1-3 28,705

VV 46,831 "skládka 4 10,331

VV 210,623 "meziskládka 64,278

26 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 64,278 140,00 8 998,92

VV zpětný zásyp výkopkem po promísení

VV 468,31 "výkop celkem 103,314

VV odpočet D potrubí

VV -3,14*0,055*0,055*(280,93+5,24+3,02) "PE d110 -0,503

VV -134,341 "obsypy -25,573

VV -34,864 "štp lože -6,360

VV -1,20*11,00*0,50 "řad 1 rýha -6,600

28 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 25,573 180,00 4 603,06

VV 1,20*(280,93-189,93)*0,41 "řad 1 ... PE d110 ... samost.výkop 26,076

VV -3,14*0,055*0,055*(280,93+5,24+3,02) "PE d110 -0,503

29 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 47,447 370,00 17 555,24

33 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 63,600 48,70 3 097,32

VV 1,20*(280,93-189,93) "řad 1 ... PE d110 ... samost.výkop 63,600

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE VODOVODU, KANALIZACE A 

KOMUNIKACE

SO-02 - Vodovodní řady       VST         ZL3a - Protlak 53 m

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce

35 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,360 856,00 5 444,16

VV 1,20*(280,93-189,93)*0,10 "řad 1 ... PE d110 ... samost.výkop 6,360

D 5 Komunikace pozemní

39 K 564681111R
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 22-150 mm 

plochy přes 100 m2 tl 300 mm
m2 6,600 229,80 1 516,68

VV 1,20*11,00*0,50 "řad 1 6,600

40 K 564961315
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 6,600 120,00 792,00

VV 1,20*11,00*0,50 "řad 1 6,600

42 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 45,600 217,00 9 895,20

VV 1,20*(2,00+36,00) "řad 1 45,600

43 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 45,600 280,00 12 768,00

VV 1,20*(2,00+36,00) "řad 1 45,600

44 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 46,056 609,19 28 056,85

VV 49,488*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 49,983

47 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 17,600 87,00 1 531,20

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV MK asfalt

VV 1,20*11,00 "řad 1 rýha 13,200

VV 0,20*2*11,00 "řad 1 rozšíření 20cm na obě strany 4,400

VV Součet 17,600

48 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 13,200 217,00 2 864,40

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV MK asfalt

VV 1,20*11,00 "řad 1 13,200

VV Součet 13,200

49 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 17,600 280,00 4 928,00

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV MK asfalt

VV 1,20*11,00 "řad 1 rýha 13,200

VV 0,20*2*11,00 "řad 1 rozšíření 20cm na obě strany 4,400

VV Součet 17,600

51 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m
m2 24,200 402,50 9 740,50

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV MK asfalt

VV 1,20*11,00 "řad 1 rýha 13,200

VV 0,50*2*11,00 "řad 1 rozšíření 20cm na obě strany 11,000

VV Součet 24,200

54 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 62,700 69,00 4 326,30

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV 1.postřik

VV MK asfalt

VV 1,20*11,00 "řad 1 rýha 13,200

VV 0,50*2*11,00 "řad 1 rozšíření 20cm na obě strany 11,000

VV 2.postřik

VV MK asfalt

VV 3,50*11,00 "na š.pruhu 38,500

VV Součet 62,700

56 K 577145032
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 50 mm š do 

1,5 m z modifikovaného asfaltu
m2 24,200 380,65 9 211,73

VV povrchy opravované mimo SO-05

VV MK asfalt

VV 1,20*11,00 "řad 1 rýha 13,200

VV 0,50*2*11,00 "řad 1 rozšíření 20cm na obě strany 11,000

VV Součet 24,200

57 K 577134031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm 

š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu
m2 38,500 285,00 10 972,50

VV 3,50*11,00 "na š.pruhu 38,500

D 8 Trubní vedení

114 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 53,000 15,20 805,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 6,000 393,00 2 358,00

VV 3,00*2 "mezi LB6 - LB7 6,000

116 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 6,000 158,85 953,10

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 3,000 264,00 792,00

VV 3,00*1 "mezi LB6 - LB7 3,000

118 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 3,000 155,66 466,98

D 997 Přesun sutě

124 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 19,562 214,00 4 186,27

VV 51,991+57,643 "živice 5,324

VV 7,83 "obruby 2,610

VV 13,537 "dlažba 11,628

VV 0,147 "LT 0,147

VV Součet 131,148

125 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 430,364 10,00 4 303,64

VV 131,148*22 'Přepočtené koeficientem množství 2 885,256

126 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 20,880 40,00 835,20

VV 130,687+14,352+3,52 "štd 148,559

127 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
t 459,360 10,00 4 593,60

VV 148,559*22 'Přepočtené koeficientem množství 3 268,298

128 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 

01

t 14,238 100,00 1 423,80

VV 7,83 "obruby 2,610

VV 13,537 "dlažba 11,628

VV Součet 21,367

130 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 20,880 150,00 3 132,00

131 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 5,324 100,00 532,40

Strana 5 z 5



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.3a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 02 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Změna výkop x protlak 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 
 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                -218.350,51 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               -218.350,51 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                -218.350,51 Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list 
nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá). 
 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 4 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 03  

Specifikace změny: kanalizační přípojka čp 139 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny:  38 516,10 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ  Změnový list 4

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 516,10

10 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 1,200 240,00 288,00

VV 1,20 "plyn 1x

13 K 132112221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně
m3 7,150 950,00 6 792,50

sonda 2,5*1*1,4*0,5 "geologie tř.I sk.1-2 ...  50% 1,750

VV rýha   1,2*6*1,5*0,5 "geologie tř.I sk.1-2 ...  50% 5,400

14 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 2,860 950,00 2 717,00

VV sonda 2,5*1*1,4*0,2 "geologie tř.I sk.3 ...  20% 0,700

VV rýha   1,2*6*1,5*0,2 "geologie tř.I sk.3 ...  20% 2,160

15 K 132312221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně
m3 2,860 1 200,00 3 432,00

sonda 2,5*1*1,4*0,2 "geologie tř.I sk.4 ...  20% 0,700

VV rýha   1,2*6*1,5*0,2 "geologie tř.I sk.4 ...  20% 2,160

16 K 132412221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně
m3 1,430 2 400,00 3 432,00

sonda 2,5*1*1,4*0,2 "geologie tř.I sk.5 ...  10% 0,350

VV rýha   1,2*6*1,5*0,2 "geologie tř.I sk.5 ...  10% 1,080

17 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 27,800 40,00 1 112,00

VV sonda (2,5+2,5+1+1)*1,4 9,800

VV rýha   6*1,5*2 18,000

18 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 27,800 20,00 556,00

19 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 18,520 42,00 777,84

VV potřeba pro zpětný zásyp

VV *2 "meziskládka tam a zpět

20 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 5,040 180,00 907,20

VV skládka zeminy 10km

22 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 přes 100 m3
m3 9,260 50,00 463,00

VV  "meziskládka

23 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 8,417 150,00 1 262,52

VV *1,67

24 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,300 15,00 214,50

VV výkopek  meziskládka a skládka

25 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 9,260 140,00 1 296,40

VV zpětný zásyp výkopkem po promísení

VV výkop celkem 14,300

VV odpočet D potrubí -0,178

VV obsypy -3,602

VV štp lože -1,260

26 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, 

uložené do 3 m
m3 9,260 220,00 2 037,20

VV promísení zeminy pro zpětný zásyp

27 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,602 180,00 648,35

VV přípojky kanalizace ... obsyp 300mm nad vrch potrubí

VV 1,20*7*0,45 "DN150 3,780

VV odpočet D potrubí

VV 3,14*0,09*0,09*7             "PVC   DN150 -0,178

28 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,015 345,00 2 075,27

VV *1,67*1,1*1,01 "obsypy

32 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 8,400 48,70 409,08

VV š.rýhy

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE VODOVODU, KANALIZACE A 

KOMUNIKACE

SO-03 - kanalizační přípojka čp. 139       VST

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 359901211R
Monitoring potrubí přípojky jakékoli výšky na nové 

kanalizaci
m 7,000 44,80 313,60

35 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,260 856,00 1 078,56

VV přípojky kanalizace ... lože tl.150mm

55 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160
m 7,000 190,00 1 330,00

56 M 28611106 trubka kanalizační PVC-U DN 160x6000mm SN12 m 7,000 332,58 2 328,06

63 K 877315211R Montáž tvarovek z PVC jednoosé DN 160 kus 2,000 260,00 520,00

64 M 28651011 koleno kanalizace PVC-U 160x30° kus 1,000 103,22 103,22

65 M 28651012 koleno kanalizační PVC-U 160x45° kus 1,000 114,82 114,82

66 M 28611528 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160 kus 1,000 600,58 600,58

Napojení PVC 150 do stávající šachty kus 1,000 3 600,00 3 600,00

95 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 7,000 15,20 106,40

Strana 2 z 2



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.4 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 03 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Kanalizační přípojka č.p. 139 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 
 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                38.516,10 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               38.516,10 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                 38.516,10 Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 5 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 02  

Specifikace změny: změny vodovodní řady 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny:  80 516,82 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ZL 5 80 516,82

60 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 80
kus 3,000 1 070,00 3 210,00

VV kladečské schéma D.4.3 Chyba V ROZPOČTU 3 MÍSTO 6

VV 3 "N-kus 3,000

VV 3 "TP-kus 3,000

74 K 857314122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 

výkop DN 150
kus 2,000 2 170,00 4 340,00

M
tvarovka lpřírubová s přírubovou odbočkou T-DN150x100 

PN10-16
kus 2,020 9 594,20 19 380,28

82 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 2,030 349,37 709,22

83 M 28653136R nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm s točivou přírubou kus 2,030 961,12 1 951,07

VV kladečské schéma D.4.3

VV 10 "lemový nákružek 10,000

VV 10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,150

87 K 877321101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 

160
kus 6,000 456,00 2 736,00

89 M 28653139R nákružek lemový PE 100 SDR11 160mm s točivou přírubou kus 2,030 1 715,48 3 482,42

VV kladečské schéma D.4.3  SKUTEČNOST  6ks-4ks= 2ks

koleno 45°SDR11 PE 100 PN16D 160mm kus 4,000 4 637,60 18 550,40

VV kladečské schéma D.4.3

VV přechod přes kanalizaci 3,000

99 K 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 1,000 1 940,00 1 940,00

VV kladečské schéma D.4.3  SKUTEČNOST 3ks-2ks= 1ks

VV 2 "Š DN150 2,000

100 M H400215000016 Šoupátko přírubové krátké DN150 kus 1,000 18 320,65 18 320,65

101 M HR52010015002 Souprava zemní teleskopická L=1,00-2,65 m kus 1,000 3 116,96 3 116,96

107 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 1 250,00 1 250,00

VV "Š DN150 2,000

108 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do 

terénu a do vozovky
kus 1,000 1 204,97 1 204,97

109 M 56230636
deska podkladová uličního poklopu plastového 

ventilkového a šoupatového
kus 1,000 324,85 324,85

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE VODOVODU, KANALIZACE A 

KOMUNIKACE

SO-02 - Vodovodní řady       VST      

Strana 1 z 1



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.5 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 02 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Změny – vodovodní řady 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 
 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                80.516,82 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               80.516,82 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                 80.516,82 Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 5a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 02  

Specifikace změny: změny vodovodní řady 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny:  - 39 558,47Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem  odečet ZL 5a -39 558,47

Náklady soupisu celkem -39 558,47
D 8 Trubní vedení

63 K 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 100
kus -2,000 1 120,00 -2 240,00

64 M A501110030R tvarovka litinová, koleno přírubové 30°, DN 100 kus -2,020 3 782,35 -7 640,35

69 K 857312122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 150
kus -2,000 1 610,00 -3 220,00

VV 2 "FFR redukce DN150/125 2,000

73 M A5010150125 tvarovka litinová, FFR, přírubová redukce, DN 150/125 kus -2,020 5 463,65 -11 036,57

VV kladečské schéma D.4.3

VV 2 "FFR redukce DN150/125 2,000

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

74 K 857314122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 

výkop DN 150
kus -1,000 2 170,00 -2 170,00

VV kladečské schéma D.4.3

VV 1 "přírubový kříž TT 150/100 1,000

VV Součet 1,000

75 M A5016150R tvarovka litinová, TT, kříž přírubový, DN 150 kus -1,010 13 120,35 -13 251,55

VV kladečské schéma D.4.3

VV 1 "přírubový kříž TT 150/100 1,000

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE VODOVODU, KANALIZACE A 

KOMUNIKACE

SO-02 - Vodovodní řady       VST         ZL5a

Strana 3 z 3



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.5a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 02 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Změny – vodovodní řady 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 
 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                -39.558,47 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               -39.558,47 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                 -39.558,47 Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list 
nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá). 
 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 6 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 03  

Specifikace změny: kanalizační tvarovky 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny:  57 356,54 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ  Z.L.6
Stavba:

Objekt:

Z.L.6

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] VCP

Náklady soupisu celkem ZL 6 Množství
Cena celkem 

[CZK]

57 356,54

55 K 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

160

m 190,00 16,660
3 165,40

VV
3,40+3,80+5,40+5,45+4,05+4,10+5,40+5,70+3,45+5,10+3,45

+3,20+4,60+3,74 "DP kanalizace DN150

VV 4,75+4,75 "dešť. přípojky pro DS u č.p.250/4

VV Součet

56 M 28611106 trubka kanalizační PVC-U DN 160x6000mm SN12 m 332,58 17,16
5 707,07

VV 70,34*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

63 K 877315211R Montáž tvarovek z PVC jednoosé DN 160 kus 260,00 72,000 18 720,00
VV DP kanalizace DN150

VV 14 "koleno 45°

VV 14 "koleno 30°

VV 7 "přechod KT/PVC

VV dešť. přípojky pro DS u č.p.250/4

VV 1+1 "koleno 30°

VV Součet

64 M 28651011 koleno kanalizace PVC-U 160x30° kus 103,22 25,375 2 619,21
VV 14 "DP kanalizace DN150

VV 1+1 "dešť. přípojky pro DS u č.p.250/4

VV Součet

VV 16*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

65 M 28651012 koleno kanalizační PVC-U 160x45° kus 114,82 3,045 349,63
VV 14 "DP kanalizace DN150

VV 14*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

66 M 28611528 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160 kus 600,58 11,165 6 705,48
VV 7 "DP kanalizační

VV 7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

M koleno kanalizační PVC-U 160x67° kus 127,00 2,030 257,81

M koleno kanalizační PVC-U 160x87° kus 180,00 0,000 0,00

M přesuvka hrdlová kanalizační PVC-160 kus 160,00 31,465 5 034,40

67 K 877315221R Montáž tvarovek z PVC trojosé DN 160 kus 438,00 4,000 1 752,00
VV 1 "odbočka dvojitá pro DS u č.p.250/4

68 M 28651031R
odbočka kanalizační dvojitá plastová PVC DN 

160/160/160/45°
kus 244,54 4,060

992,83
VV 1 "odbočka dvojitá pro DS u č.p.250/4

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

Kanalizační poklopy- skutečnost 9ks

61a63 M 55241003
poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 

160mm, D 400 bez odvětrání
kus 3 949,50

cena Čevak 4 807,92 + 10% = 5 288,69 Kč - 3949,50 1 339,19 9 12 052,71

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE 

VODOVODU, KANALIZACE A KOMUNIKACE

SO-03 - kanalizační tvarovky a poklopy      VST  Z.L.6     

Strana 1 z 1



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.6 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 03 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024  

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Kanalizační tvarovky 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny:  
Na základě požadavku objednatele 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                57.356,54 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               57.356,54 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS  
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                 57.356,54 Kč (bez DPH) 

 

 
TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a 
proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 7 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: VON 

Specifikace změny: VRN 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny:  135 145,14 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ  Změnový list 7 - prodloužení termínu

Stavba:

Objekt: ZL 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 145,14

2 K 2.2 Zařízení staveniště Kč 1,000 340 000,00 340 000,00 97 764,57

340 000 / 7 = 48 571,42 Kč/měsíc 201 280,00

48 571,42 * 4 = 194 285,71 Kč

194 285,71 * 0,592 = 115 017,14 Kč

sleva 15%  

9 K 3.7 Dopravně inženýrské opatření Kč 1,000 130 000,00 130 000,00 37 380,57

130 000  / 7 = 18 571 Kč / měsíc 76 960,00

18 571,43 * 4 = 74 285,71 Kč 

74 285,71 * 0,592 = 43 977,14 Kč

sleva 15%  

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE VODOVODU, KANALIZACE A 

KOMUNIKACE

VON vedlejší a ostatní náklady  VST (59,2%)  + Město  S.Ú. (40,8%)

Strana 1 z 1



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.7 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: VON 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: VRN 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele  
 
Požadavek zhotovitele:  původní                135.145,13 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               135.145,13 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a dle položek ceníku URS.  
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                 135.145,13 Kč (bez DPH) 

 

 
TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a 
proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



 

   

 

 
  Sezimovo Ústí, Vítkovecká ulice, 
  Rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

Změnový list č. 8a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

15.01.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 03, VON 

Specifikace změny: neprovedené práce 

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 

Finanční dopad změny:  - 129 670,00 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ  Změnový list 8a - neprovedené práce

Stavba:

Objekt: ZL 8a

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -129 670,00

89 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách 

vodou
kus -19,000 5 890,00 -111 910,00

-111 910,00

VV DP kanalizace

VV 15 "přípojky PVC 15,000

VV 4 "přípojky vložkování 4,000

VV Součet 19,000

6 K 3.4 Zajištění archeologického průzkumu Kč -1,000 10 000,00 -10 000,00 59,20% -5 920,00

10 K 3.8 Výluhová zkouška asfaltových směsí Kč -1,000 15 000,00 -15 000,00 59,20% -8 880,00

13 K 3.11 Revize hydrantů soubor -1,000 5 000,00 -5 000,00
59,20% -2 960,00

SO-03 - Vodovodní a kanalizační přípojky       VST

VON - Vedlejší a ostatní  náklady  -   VST(59,2%)  +  Město S.Ú. (40,8%)

SEZIMOVO ÚSTÍ VÍTKOVECKÁ ULICE - REKONSTRUKCE VODOVODU, KANALIZACE A 

KOMUNIKACE

Strana 1 z 1



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Sezimovo Ústí – Ulice Vítkovecká, rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.8a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 03, VON 

 
  
Datum převzetí:         15. 01. 2024 

     15. 01. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Neprovedené práce 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele 
 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                -129 670,00 Kč (bez DPH)
     po připomínkování               -129 670,00 Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:                -129 670,00 Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list 
nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá). 
 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař              ……………………………… 
        15. 01. 2024, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        15. 01. 2024, podpis 
  



HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba: Sezimovo Ústí Vítkovecká ulice - rekonstrukce vodovodu, kanalizace a komunikace

Termín realizace:

červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

 

OD 1.12.  PŘERUŠENÍ PRACÍ

V Táboře 10.10.2024

komunikace-pokládka asfaltu

kanalizační stoky A-2 -dodatek SOD

komunikace a chodníky

veřejné osvětlení

cca 06/2023
předání a převzetí staveniště, předpokládaný termín zahájení 

prací

Objekt / týden

v případě nutnosti posunutí předpokládaného termínu zahájení stavebních pracá, zejména z důvodů prodloužení zadávacího řízení, bude uvedený předpokládaný termín posunut, přičemž doba 

plnění (počet dnů) bude zachována

předání a převzetí staveniště:

zahájení stavebních prací:

předání a převzetí vyklizeného staveniště:

předání a převzetí dokladové části včetně DSPS:

dokončení stavebních prací:

kanalizační stoky

ochrana a překládka SEK CETIM

vedlejší a ostatní náklady

SO-01

SO-07

VON

SO-02

SO-03

SO-04

SO-05

SO-06

vodovodní řady

vodovodní a kanalizační přípojky

plynovodní řady a přípojky

SO-01

2023

do 1 měsíce od dokončení stavebních prací

předání a převzetí díla:

do 5 dnů ode ne obdržení výzvy k zahájení plnění

do 4 dnů ode dne převzetí staveniště

do 28 týdnů ode dne zahájení stavebních prací + 3 týdny (dodatek č.1) do 30.4. 2024 (dodatek č.2)

do 3 dnů ode dne dokončení stavebních prací

do 4 pracovních dnů ode dne předání díla

2024


